

### **Information Vergabe**

## Veröffentlichung gem. § 20 (3) VOB-A

## a) Auftraggeber:

Stadt Bad Friedrichshall, Gebäude- und Immobilienmanagement, Rathausplatz 1, 74177 Bad Friedrichshall, Telefon: (+49) 07136 – 832130,

E-Mail: gim@friedrichshall.de

### b) <u>Vergabeverfahren:</u>

Beschränkte Ausschreibung von Bauleistungen gemäß VOB-A

### c) Auftragsgegenstand:

Dachsanierung Friedrich-von-Alberti-Gymnasium

# d) Ort der Ausführung:

Friedrich-von-Alberti-Gymnasium, Hohestraße 30, 74177 Bad Friedrichshall

### e) Name des beauftragten Unternehmens:

Dachsanierung - Holl Flachdachbau GmbH & Co.KG, Remseck

#### Zeitraum Veröffentlichung bis zu 6 Monaten:

von 07.07.2025 bis 06.01.2026

Bad Friedrichshall, den 07.07.2025

Frau Lambart, Vergabestelle